



SMAN Holding I ApS

Ellebækvej 35
2820 Gentofte
CVR-nr. 42792969

Årsrapport 20.10.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2022

Svend Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAN Holding I ApS

Ellebækvej 35

2820 Gentofte

CVR-nr.: 42792969

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 20.10.2021 - 31.12.2021

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 12.030 t.kr. aktivmassen udgør en sum på 59.923 t.kr. og en egenkapital på 59.910 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(12.500)
Driftsresultat		(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.040.081
Resultat før skat		12.027.581
Skat af årets resultat	1	2.750
Årets resultat		12.030.331
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.030.331
Resultatdisponering		12.030.331

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.920.081
Finansielle aktiver	2	59.920.081
Anlægsaktiver		59.920.081
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.750
Tilgodehavender		2.750
Omsætningsaktiver		2.750
Aktiver		59.922.831

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		300.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.040.081
Overført overskud eller underskud		41.066.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.503.900
Egenkapital		59.910.331
Anden gæld	3	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500
Gældsforpligtelser		12.500
Passiver		59.922.831
Eventualforpligtelser	4	
Koncernforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	300.000	47.580.000	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(47.580.000)	0	47.580.000	0
Årets resultat	0	0	12.040.081	(6.513.650)	6.503.900
Egenkapital ultimo	300.000	0	12.040.081	41.066.350	6.503.900

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	47.880.000
Overført fra overkurs	0
Årets resultat	12.030.331
Egenkapital ultimo	59.910.331

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Refusion i sambeskatning	(2.750)
	(2.750)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	47.880.000
Kostpris ultimo	47.880.000
Andel af årets resultat	12.040.081
Opskrivninger ultimo	12.040.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.920.081

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
NAMS Holding ApS	Hillerød	ApS	100,00	59.920.081	19.952.490

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Anden gæld i øvrigt	12.500
	12.500

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SMAN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
SMAN Holding ApS, Gentofte, CVR-nr. 10154421
